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ELEMI KOLTSEGVETES

2021. év

Eldiranyzat megnevezése

Létszam (f6) 2021. januar 1-jét6l

Foglalkoztatottak személyi juttatasai

Kiils6 személyi juttatasok

Munkaadokat terhel6 jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado
Dologi kiadasok

Miikodési kiadasok

Beruhazasok
Felujitasok

Koltségvetési kiadasok

Miikddési céli tamogatasok allamhaztartason beliilrdl
Miikodési bevételek
Kozponti, iranyitdszervi tiamogatas

Koltségvetési bevételek

Eloiranyzat

213,53

e Ft
1508 306
123 102
263 333
1010 806

2 905 547

124 726

62 752

3093 025

1 807 746
113 909

1171370

3093 025



